La proroga dovrà avvenire alle stesse condizioni 
contrattuali e agli stessi prezzi previsti in sede di gara iniziale. L’Appaltatore è obbligato ad 
accettare la proroga. 

Art. 4 - Valore stimato dell’Accordo Quadro  

1. L'importo complessivo del presente Accordo Quadro è di €. 450.000,00 (euro 
quattrocentocinquantamila/00), oneri fiscali esclusi, per lavori a misura comprensivi dei costi 
della manodopera pari ad € 125.000,00 (euro centoventicinque/00) e dei costi della sicurezza 
non soggetti a ribasso d’asta pari ad € 9.000,00 (euro novemila/00). 

2. La Stazione Appaltante non assume alcun impegno in ordine al raggiungimento dell’importo